ỦY BAN NHÂN DÂN
          XÃ KỲ THỌ

Số:       /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Kỳ Thọ, ngày 13 tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập đoàn kiểm tra khả năng cháy nổ
đối với cơ sở và nhà ở hộ gia đình trên địa bàn

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
[bookmark: _GoBack]
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Nghị định 136/2020/NĐ-CP ngày 24/11/2020 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật PCCC và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật PCCC;
Căn cứ Kế hoạch số 85/KH-CAH-QLHC ngày 10/6/2024 của Công an huyện về tăng cường các biện pháp đảm bảo an toàn về phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ đối với các cơ sở chung cư, nhà ở nhiều căn hộ, cơ sở kinh doanh dịch vụ cho thuê trọ, nhà tập thể trên địa bàn huyện Kỳ Anh;
Căn cứ Công văn số 1194/UBND-CA ngày 10/6/2024 của UBND huyện Kỳ Anh về tăng cường công tác PCCC và CNCH;
Theo đề nghị của Trưởng Công an xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra công tác an toàn về PCCC và CNCH đối với
cơ sở kinh doanh xăng dầu, khí hoá lỏng trên địa bàn xã gồm các ông (bà) có tên sau đây:
	1. Ông Phạm Đình Sinh, Phó Chủ tịch UBND xã
	- Tổ Trưởng

	2. Ông Nguyễn Ten, Phó Trưởng Công an xã
	- Tổ phó

	3. Ông Vương Quốc Huy, Cán bộ Công an xã
	- Thành viên

	4. Ông Dương Văn Thông, Cán bộ Công an xã
	- Thành viên

	5. Ông Nguyễn Đăng Khoa, Thôn trưởng Thôn Tân Thọ
	- Thành viên

	6. Ông Nguyễn Công Cư, Thôn trưởng Thôn Tân Sơn
	- Thành viên

	7. Ông Hồ Văn Đáo, Thôn trưởng Thôn Sơn Tây
	- Thành viên

	8. Ông Phạm Đình Thể, Thôn trưởng Thôn Vĩnh Thọ
	- Thành viên

	9. Ông Trần Thái Huy, Thôn trưởng Thôn Sơn Nam
	- Thành viên

	10. Ông Hồ Tiến Song, Thôn trưởng Thôn Sơn Bắc
	- Thành viên

Điều 2. Tổ kiểm tra có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch kiểm tra định kỳ các cơ sở thuộc diện quản lý về PCCC được quy định tại Phụ lục IV ban hành kèm theo Nghị định 136/2020/NĐ-CP của Chính phủ được phân cấp quản lý theo Quyết định số 1787/QĐ-CAT-PC07 ngày 17/9/2022 của Giám đốc Công an tỉnh Hà Tĩnh và khu dân cư trên địa bàn xã Kỳ Thọ.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
Các hộ gia đình và các cơ sở kinh doanh trên địa bàn xã và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- UBND huyện (để báo cáo);
- Lưu: VT, CA.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Hồ Văn Hiển

?

Y BAN NHÂN DÂN

XÃ K

?

TH

?

S

?

:

/QĐ

-

UBND

C

?

NG HŇA XĂ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

K

?

Th

?

, ngày 13

tháng 6

năm 2024

QUY

?

T Đ

?

NH

V

?

vi

?

c thŕnh l

?

p

đoàn

k

i

?

m tra kh

?

năng cháy n

?

đ

?

i v

?

i cơ s

?

và nhà

?

h

?

gia đ

ình trên

đ

?

a bŕn

?

Y BAN NHÂN DÂN XĂ

Căn c

?

Lu

?

t T

?

ch

?

c chính quy

?

n đ

?

a phương ngày 19/6/2015; Lu

?

t s

?

a đ

?

i,

b

?

sung m

?

t s

?

đi

?

u c

?

a L

u

?

t t

?

ch

?

c chính quy

?

n đ

?

a phương ngày 22/11/2019;

Căn c

?

Ngh

?

đ

?

nh 136/2020/NĐ

-

CP ngŕy 24/11/2020 c

?

a Chính ph

?

quy

đ

?

nh chi ti

?

t thi hŕnh m

?

t s

?

đi

?

u vŕ bi

?

n pháp thi hŕnh Lu

?

t PCCC vŕ Lu

?

t s

?

a

đ

?

i, b

?

sung m

?

t s

?

đi

?

u c

?

a Lu

?

t PCCC;

Căn c

?

K

?

ho

?

ch s

?

85/KH

-

CAH

-

QLHC ngŕy 10/6/2024 c

?

a Công an huy

?

n

v

?

tăng cư

?

ng các bi

?

n pháp đ

?

m b

?

o an toŕn v

?

phňng cháy, ch

?

a ch

áy vŕ c

?

u n

?

n,

c

?

u h

?

đ

?

i v

?

i các cơ s

?

chung cư, nhà

?

nhi

?

u căn h

?

, cơ s

?

kinh doanh d

?

ch v

?

cho

thuê tr

?

, nhà t

?

p th

?

trên đ

?

a bàn huy

?

n K

?

Anh

;

Căn c

?

Công văn s

?

1194/UBND

-

CA ngŕy 10/6/2024 c

?

a UBND huy

?

n K

?

Anh v

?

tăng cư

?

ng công tác PCCC và CNCH

;

Th

eo

đ

?

ngh

?

c

?

a Trư

?

ng Công an xă.

QUY

?

T Đ

?

NH

:

Đi

?

u 1

. Thŕnh l

?

p T

?

ki

?

m tra công tác

an toŕn v

?

PCCC và CNCH đ

?

i v

?

i

cơ s

?

kinh doanh xăng d

?

u, khí hoá l

?

ng trên đ

?

a bàn xă

g

?

m các ông (bà) có tên

sau đây

:

1. Ông

Ph

?

m Đ

ình Sinh

, Phó Ch

?

t

?

ch UBND xã

-

T

?

Trư

?

ng

2. Ông

Nguy

?

n Ten

, Phó Trư

?

ng Công an xă

-

T

?

phó

3. Ông

Vương Qu

?

c Huy

,

Cán b

?

Công an

xă

-

Thành viên

4. Ông

Dương Văn Thông

,

Cán b

?

Công an

xă

-

Thành viên

5. Ông

Nguy

?

n Đăng Khoa

,

Thôn trư

?

ng Thôn Tân Th

?

-

Thành viên

6. Ông

Nguy

?

n Công

Cư

, Thôn trư

?

ng Thôn Tân Sơn

-

Thành viên

7. Ông

H

?

Văn Đáo

, Thôn trư

?

ng Thôn Sơn Tây

-

Thành viên

8. Ông

Ph

?

m Đ

ình Th

?

, Thôn trư

?

ng Thôn V

i

nh Th

?

-

Thành viên

9. Ông

Tr

?

n Thái Huy

, Thôn trư

?

ng Thôn Sơn Nam

-

Thành viên

10.

Ông

H

?

Ti

?

n Song

, Thôn

trư

?

ng Thôn Sơn B

?

c

-

Thành viên

Đi

?

u 2.

T

?

ki

?

m tra có nhi

?

m v

?

xây d

?

ng k

?

ho

?

ch ki

?

m tra đ

?

nh k

?

các cơ

s

?

thu

?

c di

?

n qu

?

n lư v

?

PCCC đư

?

c quy đ

?

nh t

?

i Ph

?

l

?

c IV ban hŕnh kčm theo

Ngh

?

đ

?

nh 136/2020/NĐ

-

CP c

?

a Chính ph

?

đư

?

c phân c

?

p qu

?

n lư theo Quy

?

t

? Y BAN NHÂN DÂN              XÃ K ?   TH ?     S ? :          /QĐ - UBND  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?   do  -   H ? nh phúc                 K ?   Th ? , ngày 13  tháng 6  năm 2024

  QUY ? T Đ ? NH   V ?   vi ? c thành l ? p  đoàn  k i ? m tra kh ?   năng cháy n ?     đ ? i v ? i cơ s ?   và nhà  ?   h ?   gia đ ình trên  đ ? a bàn     ? Y BAN NHÂN DÂN XÃ     Căn c ?   Lu ? t T ?   ch ? c chính quy ? n đ ? a phương ngày 19/6/2015; Lu ? t s ? a đ ? i,  b ?   sung m ? t s ?   đi ? u c ? a L u ? t t ?   ch ? c chính quy ? n đ ? a phương ngày 22/11/2019;   Căn c ?   Ngh ?   đ ? nh 136/2020/NĐ - CP ngày 24/11/2020 c ? a Chính ph ?   quy  đ ? nh chi ti ? t thi hành m ? t s ?   đi ? u và bi ? n pháp thi hành Lu ? t PCCC và Lu ? t s ? a  đ ? i, b ?   sung m ? t s ?   đi ? u c ? a Lu ? t PCCC;   Căn c ?   K ?   ho ? ch s ?   85/KH - CAH - QLHC ngày 10/6/2024 c ? a Công an huy ? n  v ?   tăng cư ? ng các bi ? n pháp đ ? m b ? o an toàn v ?   phòng cháy, ch ? a ch áy và c ? u n ? n,  c ? u h ?   đ ? i v ? i các cơ s ?   chung cư, nhà  ?   nhi ? u căn h ? , cơ s ?   kinh doanh d ? ch v ?   cho  thuê tr ? , nhà t ? p th ?   trên đ ? a bàn huy ? n K ?   Anh ;   Căn c ?   Công văn s ?   1194/UBND - CA ngày 10/6/2024 c ? a UBND huy ? n K ?   Anh v ?   tăng cư ? ng công tác PCCC và CNCH ;   Th eo   đ ?   ngh ?   c ? a Trư ? ng Công an xã.     QUY ? T Đ ? NH :     Đi ? u 1 . Thành l ? p T ?   ki ? m tra công tác  an toàn v ?   PCCC và CNCH đ ? i v ? i    cơ s ?   kinh doanh xăng d ? u, khí hoá l ? ng trên đ ? a bàn xã   g ? m các ông (bà) có tên  sau đây :

1. Ông  Ph ? m Đ ình Sinh , Phó Ch ?   t ? ch UBND xã  -   T ?   Trư ? ng

2. Ông  Nguy ? n Ten , Phó Trư ? ng Công an xã  -   T ?   phó

3. Ông  Vương Qu ? c Huy ,  Cán b ?   Công an  xã  -   Thành viên

4. Ông  Dương Văn Thông ,  Cán b ?   Công an  xã    -   Thành viên

5. Ông  Nguy ? n Đăng Khoa ,  Thôn trư ? ng Thôn Tân Th ?  -   Thành viên

6. Ông  Nguy ? n Công   Cư , Thôn trư ? ng Thôn Tân Sơn  -   Thành viên

7. Ông  H ?   Văn Đáo , Thôn trư ? ng Thôn Sơn Tây  -   Thành viên

8. Ông  Ph ? m Đ ình Th ? , Thôn trư ? ng Thôn V i nh Th ?  -   Thành viên

9. Ông  Tr ? n Thái Huy , Thôn trư ? ng Thôn Sơn Nam  -   Thành viên

10.   Ông  H ?   Ti ? n Song , Thôn  trư ? ng Thôn Sơn B ? c  -   Thành viên

Đi ? u 2.   T ?   ki ? m tra có nhi ? m v ?   xây d ? ng k ?   ho ? ch ki ? m tra đ ? nh k ?   các cơ  s ?   thu ? c di ? n qu ? n lý v ?   PCCC đư ? c quy đ ? nh t ? i Ph ?   l ? c IV ban hành kèm theo  Ngh ?   đ ? nh 136/2020/NĐ - CP c ? a Chính ph ?   đư ? c phân c ? p qu ? n lý theo Quy ? t